
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.247.2019 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 780/XII/2009 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

placówkach oświatowych oraz publicznych placówkach opiekuńczo-wychowawczych, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Ruda Śląska oraz ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 

dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 30 ust 6, 6a, 10 i 10a  i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1981 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245, z 2019 r. poz. 730, 1287) po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi, 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 780/XII/2009 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 3 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, placówkach oświatowych oraz publicznych placówkach opiekuńczo-wychowawczych, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Ruda Śląska oraz ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) stażyście, kontraktowemu, mianowanemu i dyplomowanemu - w wysokości 300,00 zł z tytułu 

powierzenia sprawowania funkcji wychowawcy klasy,”; 

2) w § 9 ust. 2 po pkt 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) stażyście, kontraktowemu, mianowanemu i dyplomowanemu - w wysokości 300,00 zł z tytułu 

powierzenia sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym,”; 

3) uchyla się Rozdział VIII a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8784



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. w zakresie § 1 pkt 1 i 3 niniejszej 

uchwały i w zakresie § 1 pkt 2  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8784


		2019-12-12T10:45:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




